
 

 

 

 

 
 

Komunikat końcowy 
V JURAND Open Water Swimming 

 
Zawody rozegrano w dniu 18.07.2014 r., na jeziorze Domowym Dużym w Szczytnie, 

start o godz.11.00, 
temp powietrza 28oC, temp. wody 21oC, słonecznie, bezwietrznie 

Sędzia główny: Krzysztof Augustyniak. 
Wystartowało 47 zawodników na dystansach: 300m (FUN RACE), 1200m (AMATOR, 

JUNIOR, NESTOR), 2400m (OPEN). 
Zabezpieczenie wodne i medyczne realizowali ratownicy WOPR Szczytno oraz Pani 

Aldona Pawłowska 
 

Zawody zorganizowało Stowarzyszenie Ratownictwa Wodnego 4K w Szczytnie przy 
finansowym wsparciu PKO Życie, Powiatu Szczycieńskiego, Urzędu Miasta 
Szczytno, Banku Spółdzielczego w Szczytnie oraz pomocy MOS Szczytno. 

 
WYNIKI 

 
 

Kat. OPEN 
miejsce imie nazwisko rok miasto czas 

1 MARCIN RŻYSKI 1994 Olsztyn 28,52 

2 BARTŁOMIEJ KUBKOWSKI 1995 Giżycko 28,59 

3 KRZYSZTOF  OLLER 2000 Olsztyn 29,03 

4 PAWEŁ GREGOROWICZ 1974 Olsztyn 33,28 

5 KRZYSZTOF  WORONKO 2002 Giżycko 33,41 

6 MIKOŁAJ  JEDNASZEWSKI 2001 Olsztyn 34,28 

7 MARIUSZ GABIEC 1958 Olsztyn 34,58 

8 PIOTR  KONOPACKI 1978 Olsztyn 37,03 

9 PIOTR  MARKOWICZ 1967 Olsztyn 37,56 

10 ANNA PIEKUT 1988 Olsztyn 38,08 

11 KAROLINA KASPRZAK 1986 Olsztyn 38,19 

12 BARTOSZ  KUTNY 1986 Łomża  38,54 

13 SANDRA  KOPICZKO 1997 Giżycko 38,59 

14 MAŁGORZATA POLITO 1983 Olsztyn 39,05 



15 WIKTORIA  WORONKO 2000 Giżycko 41,57 

16 DAWID ŁACH 1988 Olsztyn 41,59 

17 MACIEJ OGRODNIK 1997 Wrocław 42,06 

18 IGOR  MAKAL 1979 Ełk 42,08 

19 MACIEJ  KRACHER 1989 Warszawa 42,27 

20 GRZEGORZ MÓWIŃSKI 1969 Olsztyn 43,16 

21 BARTOSZ  BOGDANOWICZ 1984 Białystok 43,29 

22 BARTOSZ  WOLAK 1994 Olsztyn 44,31 

23 MICHAŁ  PECOLD 1998 Wrocław 45,09 

24 WOJCIECH  CZUPRYN 1958 Warszawa 47,06 

25 KAROL DZIEMIAN 1973 Olsztyn 47,14 

26 MIROSŁAW  SZUTKIEWICZ 1969 Białystok 47,46 

27 BOGUSŁAW  OGRODNIK 1965 Wrocław 48,56 

28 TOMASZ KOZŁOWSKI 1978 Tuchola 51,34 

29 AGNIESZKA  KOWALCZYK 1988 Szczytno 56,14 

30 RAFAŁ  WOLSKI 1973 Warszawa 1:07,46 

  MAREK  SŁYŻ 1962 Ełk nw 
 

kat. JUNIOR 
miejsce imie nazwisko rok miasto czas 

1 WIKTORIA TOPKA 2000 Iława 23,11 

1 MAKSYMILIAN  KOPICZKO 2002 Giżycko  17,14 

2 RADOSŁAW  WICIAK 2004 Olszyny 27,4 
 

kat. AMATOR 

miejsce imie nazwisko rok miasto czas 

1 IZABELA  WICIAK 1969 Olszyny 37,33 

1 JAKUB  BADYSIAK 1995 Szczytno 18,30 

2 ANDRZEJ  JEDNASZEWSKI 1971 Olsztyn 21,56 

3 WOJCIECH  KOSIŃSKI 1992 Gdańsk 22,29 

4 PIOTR GOLOMBEK 1967 Grudziądz 24,40 

5 RYSZARD  HUZAR 1972 Malbork 25,17 

6 PIOTR  MIECZKOWSKI 1985 Łomża 25,39 

7 MARCIN  PARZYCH 1987 Kolno 27,59 

8 MARIUSZ  POGORZELSKI 1975 Chorzele 31,38 

9 JULIUSZ KOSTRZEWSKI 1963 Warszawa 35,37 

  GRZEGORZ  ALZAK 1973 Radom nw 

  PAWEŁ CICHOCKI 1987 Przasnysz nw 

  MACIEJ REUT 1997 Iława nw 
 

kat. NESTOR 
miejsce imie nazwisko rok miasto czas 

1 BOŻENA  MIASOJEDOW 1954 Warszawa 38,44 



1 MARIUSZ  GAWKOWSKI 1958 Warszawa 26,09 

2 ZBIGNIEW ZIELIŃSKI 1954 Łomża 26,15 

3 TOMASZ KLEPACKI 1956 Warszawa 26,20 

4 WIESŁAW DZIERGOWSKI 1963 Szczytno 29,21 

5 MAREK HASSO-AGOPSOWICZ 1948 Olsztyn 31,34 

6 WIESŁAW SZYMAŃSKI 1957 Nowe n/Wisłą 33,0 

7 JERZY KOSIŃSKI 1962 Szczytno 33,46 

8 BERNARD  KAYZER 1952 Stare Kiejkuty 37,24 
 

FUN RACE 
miejsce imię nazwisko rok miasto czas 

1 MACIEJ  WORONKO 2005 Giżycko 5,25 

2 JULIA GWAJ 2004 Suwałki 5,30 

3 RYSZARD  SIELSKI 1937 Warszawa 8,5 

4 ALINA  WIECZORKIEWICZ 1941 Warszawa 11,35 

5 MICHAŁ  KOSIŃSKI 1990 Gdańsk 11,36 
 

 

 

Puchar Warmii i Mazur 
Kategoria I 

m-ce imię nazwisko rok miasto czas 

1 MARCIN RŻYSKI 1994 Olsztyn 28,52 

2 BARTŁOMIEJ KUBKOWSKI 1995 Giżycko 28,59 

3 KRZYSZTOF  OLLER 2000 Olsztyn 29,03 

1 SANDRA  KOPICZKO 1997 Giżycko 38,59 

2 WIKTORIA  WORONKO 2000 Giżycko 41,57 

4 MACIEJ OGRODNIK 1997 Wrocław 42,06 

5 BARTOSZ  WOLAK 1994 Olsztyn 44,31 

6 MICHAŁ  PECOLD 1998 Wrocław 45,09 

 
Kategoria II 

m-ce imię nazwisko rok miasto czas 

1 ANNA PIEKUT 1988 Olsztyn 38,08 

2 KAROLINA KASPRZAK 1986 Olsztyn 38,19 

1 BARTOSZ  KUTNY 1986 Łomża  38,54 

3 MAŁGORZATA POLITO 1983 Olsztyn 39,05 

2 DAWID ŁACH 1988 Olsztyn 41,59 



3 MACIEJ  KRACHER 1989 Warszawa 42,27 

4 BARTOSZ  BOGDANOWICZ 1984 Białystok 43,29 

4 AGNIESZKA  KOWALCZYK 1988 Szczytno 56,14 

 
Kategoria III 

m-ce imię nazwisko rok miasto czas 

1 PAWEŁ GREGOROWICZ 1974 Olsztyn 33,28 

2 PIOTR  KONOPACKI 1978 Olsztyn 37,03 

3 PIOTR  MARKOWICZ 1967 Olsztyn 37,56 

4 IGOR  MAKAL 1979 Ełk 42,08 

5 GRZEGORZ MÓWIŃSKI 1969 Olsztyn 43,16 

6 KAROL DZIEMIAN 1973 Olsztyn 47,14 

7 MIROSŁAW  SZUTKIEWICZ 1969 Białystok 47,46 

8 TOMASZ KOZŁOWSKI 1978 Tuchola 51,34 

9 RAFAŁ  WOLSKI 1973 Warszawa 1:07,46 

 
Kategoria IV 

m-ce imię nazwisko rok miasto czas 

1 MARIUSZ GABIEC 1958 Olsztyn 34,58 

2 WOJCIECH  CZUPRYN 1958 Warszawa 47,06 

3 BOGUSŁAW  OGRODNIK 1965 Wrocław 48,56 

 


